Edição 1.564 | Ano 4
02 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CZ61ZOJA-RMWIR6PC-YVOV3X2T-Y9QYVFKR
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DE JACOBINA

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia
Telefone: (74) 3621-2590
CNPJ 14. 197.586./0001-30

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 296/2022

DATA DO CONTRATO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 394/2021: 01 de abril de 2022 –
REFERÊNCIA: PREGÃO ELETRÔNICO 0042022 CONTRATADO: COOPERATIVA DO PIEMONTE
DA CHAPADA - COPIMONTE, CNPJ Nº 42.148.851/0001-26, com sede na Rua João Teixeira 286 – Peru,
Jacobina, BA. CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO:  reequilíbrio econômico financeiro de 33,20% do valor
referente ao combustível deste contrato. VALOR GLOBAL DESTE ADITIVO: 1.437.194,53 (um milhão,
quatrocentos e trinta e sete mil, cento e noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos) CLÁUSULA
TERCEIRA: Quanto às demais Cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação.

 “ os atos desta dispensa podem ser consultados no site: https://www.jacobina.ba.gov.br/ ”

Jacobina (Ba), 10 de maio de 2022.

Anderson Andrade Nogueira
Presidente da CPL

Edição 1.564 | Ano 4
02 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: CZ61ZOJA-RMWIR6PC-YVOV3X2T-Y9QYVFKR
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÕES

		2022-06-02T10:30:46-0300